
范县粪污资源化利用配套设施及农村户厕智能化管护平台项目中标结果公告

（招标编号：范采招标-2024-24）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]范县粪污资源化利用配套设施及农村户厕智能化管护平台项目:

      中标人：山东新田野数字科技集团有限公司 中标价格：378.300000万元

二、其他：

   一、项目名称：范县粪污资源化利用配套设施及农村户厕智能化管护平台项目

二、采购编号：范采招标-2024-24

三、采购公告发布日期：2024年 12月 06日

四、评审日期：2025年 1月 3日

五、采购方式：公开招标

六、中标情况：

采购内容：详见技术要求及参数

供应商名称：山东新田野数字科技集团有限公司

地址：山东省青岛市胶州市澳门路 333号天泰金融广场 4号楼 304

中标金额（元）：3783000.00

七、采购小组成员名单：刘卫锋，蔡仲江，韩洁，李振勇，罗伟（采购人代表）

八、采购代理服务费的收费标准

采购代理机构参照豫招协[2023]002号文件通知规定的服务采购收费标准收取代理服务费：

50396元。

九、结果公告发布的媒介及结果公告期限：

本结果公告在河南省政府采购网》、《濮阳市政府采购网》、《濮阳市公共资源交易网》、《中国

招标投标公共服务平台》上发布。结果公告期限为 1个工作日（2025年 1月 6日）。

十、联系方式：

1、采购人：范县农业农村局         

地址：范县新区德政街西段

联系人：高磊              

联系方式：13781336271



2、采购代理机构：河南古基工程管理有限公司  

地址：河南省安阳市汤阴县城关镇集贤路 15号院

联系人：王明            

联系方式：13222666056

                

 

发布人：河南古基工程管理有限公司

发布时间：2025年 1月 3日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为范县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：范县农业农村局                         

   地    址：范县新区德政街西段                                

   联 系 人：高磊                             

   电    话：13781336271                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南古基工程管理有限公司

   地    址： 河南省安阳市汤阴县城关镇集贤路 15号院

   联 系 人： 王明

   电    话： 13222666056

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T16:38:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-03T16:39:51+0800
	BJ
	ePolicy




